Rua Dr. Samuel Costa, nº 23, Centro Histórico – Paraty/RJ. CEP: 23970-000

Contatos: 24 3371-7181 – www.paraty.rj.leg.br

E-mail: gabinetelucas40@gmail.com

VEREADOR LUCAS CORDEIRO

MOÇÃO DE PESAR

Exmo. Sr. Paulo Sérgio Conceição dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Paraty

À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação

pelos Vereadores em Sessão Plenária, seja constada nos anais desta Casa Legislativa, MOÇÃO

DE PESAR à família de Ana Paula França Nardelli, em razão de seu falecimento ocorrido na

data de 09 de Setembro do corrente ano.

A Ilma. Sra. Ana Paula França Nardelli foi uma pessoa de caráter íntegro, conhecida por

sua dedicação em tudo o que exercia, sempre atuando com carinho, responsabilidade e

generosidade. Que a memória de Ana Nardelli seja um exemplo de vida, dedicação e bondade a

todos nós.

Nesse momento de dor, prestamos nossa solidariedade aos familiares e amigos.

Seja dado conhecimento da presente MOÇÃO, à família da Ilustríssima Ana Paula

França Nardelli.

Sala das Sessões,

Paraty – RJ, 09 de Setembro de 2024.

Autor

LUCAS CORDEIRO

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

http://www.paraty.rj.leg.br/

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003300300032003A005000

Assinado eletronicamente por Lucas Cordeiro em 09/09/2024 10:41

Checksum: FA1FDF699462FEC8CD92F853521782731025A2FD0203C5D9ED31DA7CF8A3CD30

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.